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Dot.: budowy odcinka drogi ulicy Lwowskiej od ulicy Łęczyckiej do ulicy Malborskiej.

W  związku  ze  złożoną  przez  Pana  petycją  z  dnia  7 listopada 2016 r.  w sprawie  realizacji
w ramach budżetu na rok 2017 budowy odcinka drogi ulicy Lwowskiej w Częstochowie niniejszym
informuję,  że projekt budżetu na rok 2017 został już opracowany i zatwierdzony przez Prezydenta
Miasta Częstochowy (zarządzenie nr 1358.2016 z 15.11.2016 r.), w związku z czym Państwa wniosek
nie może być uwzględniony.

Jednocześnie należy wyjaśnić, że ulica Lwowska na odcinku od  Malborskiej do ulicy Łęczyckiej
posiada  uregulowany  pas  drogowy  o  szerokości  od  10,5 m  do  16,5 m,  a  w  pasie  tym  pełną
infrastrukturę  techniczną  łącznie  z  kanałem deszczowym.  Jednakże  dokumentacja  budowlana  dla
budowy  ulicy  Lwowskiej,  która  została  opracowana  w  2010 r.  zakładała  przebudowę  kanalizacji
deszczowej z uwagi na zbyt małą jej średnicę.
Wybudowanie  samej  nawierzchni  jezdni  bez  krawężników,  a  tym  samym bez  wpustów ulicznych
odwadniających pas drogowy jest technicznie niezasadne. Takie rozwiązanie powoduje powstawanie
zastoisk wodnych przy krawędzi jezdni i szybką jej degradację oraz zalewnie niżej położonych posesji.
W związku z powyższym zakres przedmiotowej inwestycji powinien obejmować również przebudowę
istniejącej kanalizacji deszczowej. 
Ponadto  nieaktualna  już  ww.  dokumentacja  budowlana  na  przedmiotowym  odcinku  obejmowała
również przebudowę sieci wodociągowej. 

Koszt  wykonania  nowej  dokumentacji  budowlanej  dla  powyższego zakresu  inwestycji  to  ok.
30 tys. zł., a realizacja to ok. 800 tys. zł.

Dodatkowo  pragnę  poinformować,  że  istnieje  możliwość  wnioskowania  przedmiotowego
zadania na rok 2018.
Zgodnie z Uchwałą nr 700/LXII/2010 Rady Miasta Częstochowy z dnia 28 czerwca 2010 r. z późn. zm.
w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, Prezydent Miasta Częstochowy: 

 w terminie do 31 maja przyjmuje wnioski mieszkańców miasta, radnych Miasta Częstochowy,
komisji Rady Miasta Częstochowy, rad dzielnic, Młodzieżowej Rady Miasta;

 w terminie do dnia 15 września roku poprzedzającego rok budżetowy przekazuje kierownikom
jednostek  organizacyjnych  Urzędu  Miasta  oraz  jednostek  podległych  limity  wydatków  do
projektu budżetu.

W  ramach  przyznanych  limitów  kierownicy  jednostek  organizacyjnych  miasta  przedstawiają
propozycje dotyczące ujęcia zadań zarówno bieżących jak i majątkowych w projekcie budżetu.
Ostateczny kształt budżetu uzależniony jest od wielkości oszacowanej strony dochodowej. 
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